



Bang & Jensen Group ApS

Hasserisvej 126, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 63 60 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Dennis Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang & Jensen Group ApS Hasserisvej 126, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 63 60 45
	Stiftet: 30. august 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Bang Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsinvesteringer, ejendomsudvikling, formidling, finansiering, management samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.331 t.kr. mod 2.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	30/8 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.544.297	2.832
1 Personalemkostninger	-2.432.141	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.231	0
Resultat før finansielle poster	64.925	2.832
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.288.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.326	0
Andre finansielle indtægter	5.625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.569	-10
Resultat før skat	2.331.307	2.822
Skat af årets resultat	-31.727	-628
Årets resultat	2.299.580	2.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.299.580	2.194
Disponeret i alt	2.299.580	2.194

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	677.846	125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>677.846</u>	<u>125</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.000	0
Deposita	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>781.846</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.136.670	0
Andre tilgodehavender	17.120	49
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.790</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger	3.309.746	2.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.069.536</u>	<u>2.840</u>
Aktiver i alt	<u>5.851.382</u>	<u>2.965</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	4.493.420	2.194
Egenkapital i alt	4.533.420	2.234
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.321	4
Hensatte forpligtelser i alt	25.321	4
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174.271	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	503
Selskabsskat	10.520	124
Anden gæld	357.850	90
Periodeafgrænsningsposter	750.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.641	727
Gældsforpligtelser i alt	1.292.641	727
Passiver i alt	5.851.382	2.965

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	30/8 - 31/12 2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.339.110	0
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	13.843	0
Personalemkostninger i øvrigt	19.188	0
	<u>2.432.141</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bang Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 40222596, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
